
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2942
   1228
   1228

Nové Město pod Smrkem Liberec
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Maděra                              70        1.           241
 2.     Milan Kotrbatý                               54        3.           187

Volební strana č. 3 - Občané pro Nové Město pod Smrkem, Ludvíkov, Hajniště a Přebytek
 1.     Miroslav Kratochvíl                          66        1.           433
 2.     Pavel Malý                                   34        3.           368
 3.     Jaromír Pelant                               54        2.           342
 4.     Jan Ressel                                   53        4.           312
 5.     Miloslav Hron                                48        5.           299

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Miloslava Suková                             55        3.           196
 2.     Renata Likavcová                             48        5.           174

Volební strana č. 5 - SLK pro naše město
 1.     Michaela Smutná                              44        5.           324
 2.     Pavel Smutný                                 50        1.           317
 3.     Martina Funtánová                            50        2.           268
 4.     Blanka Semerádová                            55       14.           257

Volební strana č. 6 - STAN PRO NOVOMĚSTSKO
 1.     Karel Engelmann                              38        1.           166
 2.     Monika Škaredová Greplová                    39        3.           126

Volební strana č. 7 - NOVÁ BUDOUCNOST pro Nové Město pod Smrkem a okolí
 1.     Miloš Vojáček                                60        2.           235
 2.     Alena Steffanová                             60        1.           214

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Magni                                    58        2.           169
 2.     Zdeněk Formánek                              76       16.           162
 3.     Jana Dobřichovská                            64        4.           141
 4.     Alice Prchalová                              46        5.           125

564265 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Martin Vladař                                43        6.           113
 6.     Marcela Magniová                             30        7.           113
 7.     Jiří Rejman                                  37        8.           112
 8.     Zbyněk Bařina                                46        9.           133
 9.     Lenka Částková                               28       10.           117
10.     Vladimír Lukáč                               41       11.           133
11.     Milan Vávra                                  32       12.           113
12.     Dana Bulířová                                68       13.           129
13.     Marie Hacklová                               70       14.           113
14.     Dáša Kvasničková                             63       15.           110
15.     Miroslav Křepelka                            70       17.           123

Volební strana č. 3 - Občané pro Nové Město pod Smrkem, Ludvíkov, Hajniště a Přebytek
 1.     Blanka Bartošová                             51        6.           309
 2.     Dušan Pelikán                                42        7.           295
 3.     Jiří Kult                                    71        8.           283
 4.     Pavel Šmidrkal                               72        9.           268
 5.     Michaela Šmídová                             43       10.           289
 6.     Václav Salaba                                60       11.           261
 7.     David Jalovičár                              41       12.           242
 8.     Irena Bártová                                49       13.           254
 9.     Ernest Karala                                50       14.           234
10.     Tomáš Bruský                                 45       15.           230
11.     Jan Svoboda                                  67       16.           206
12.     Petr Zeman                                   54       17.           225

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Petr Černica                                 30        2.           161
 2.     Josef Jalovičár                              64        8.           144
 3.     Petr Novák                                   34        4.           141
 4.     František Homolka                            69        1.           102
 5.     Martin Čeleda                                46        6.           110
 6.     Martin Karala                                38        7.           117
 7.     Jiří Jiruš                                   43        9.           109
 8.     Alan Láznička                                51       10.            79
 9.     Daniel Suk                                   37       11.           106
10.     Karel Walter                                 50       12.            89
11.     Richard Hübscher                             41       13.            98
12.     Karolina Svitičová                           31       14.            82
13.     Jana Machačková                              40       15.            90
14.     Martin Bulíř                                 42       16.            88
15.     Petr Kavalír                                 38       17.            99

Volební strana č. 5 - SLK pro naše město
 1.     Monika Eiglová                               49        3.           217
 2.     Lukáš Novotný                                43        4.           228
 3.     Vojtěch Král                                 22        6.           223
 4.     Šárka Himmelová                              38        7.           215
 5.     Dana Zemanová                                45        8.           233
 6.     Martina Dvořáková                            39        9.           192
 7.     Jana Králová                                 45       10.           215
 8.     Soňa Krönerová                               48       11.           188
 9.     Jiří Koleček                                 41       12.           216
10.     Lenka Porubská                               35       13.           189
11.     Miroslav Funtán                              52       15.           216
12.     Martin Zeman                                 45       16.           187
13.     Jaroslav Kala                                58       17.           188

564265 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - STAN PRO NOVOMĚSTSKO
 1.     Jan Svoboda                                  28        4.           124
 2.     Juraj Smutný                                 48        7.           119
 3.     Jan Selnekovič                               37        2.           115
 4.     Lenka Diškantová                             49       15.           115
 5.     Eva Engelmannová                             35        5.            89
 6.     Zdeněk Nitra                                 61        6.            74
 7.     Lenka Němečková                              30        8.            83
 8.     Lubomír Kalina                               45        9.           103
 9.     Milan Arendáš                                35       10.            91
10.     Kateřina Kolečková                           36       11.           106
11.     Zuzana Svobodová                             30       12.            83
12.     Veronika Paříková                            31       13.            85
13.     Veronika Svobodová                           52       14.            86
14.     Jaroslava Brožová                            54       16.            79
15.     Jana Mazánková                               49       17.            98

Volební strana č. 7 - NOVÁ BUDOUCNOST pro Nové Město pod Smrkem a okolí
 1.     Světlana Husáková                            38        4.           182
 2.     Jaroslav Peške                               51        7.           181
 3.     Andrej Babuka                                39        5.           171
 4.     Ludvík Steffan                               63        3.           166
 5.     Stanislava Houhová                           58        6.           162
 6.     Vasyl Kalynyč                                51        8.           124
 7.     Miloslava Uxová                              66        9.           121
 8.     Tomáš Baier                                  32       10.           137
 9.     Libor Čeřovský                               36       11.           140
10.     Vladimíra Šveňková                           55       12.           137
11.     Petr Heršálek                                48       13.           111
12.     Tomáš Kloz                                   30       14.           126
13.     Marika Vlodarczyková                         29       15.           119
14.     Ilona Ječná                                  43       16.           101
15.     Olga Vnoučková                               70       17.           126

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nové Město Nově
Počet hlasů pro stranu:    687, hranice:       44,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eduard Dedecius                                   75
              2.    Tomáš Kvasnička                                   80
              3.    Maxim Popovič                                     39
              4.    Martin Dedecius                                   43
              5.    Jan Dedecius                                      32
              6.    Jindřich Dedecius                                 31
              7.    Andrea Nováková                                   35
              8.    Jan Kozlovský                                     34
              9.    Timoteus Košťál                                   30
             10.    Jiří Svoboda                                      43
             11.    Michael Woide                                     43
             12.    Petr Vadina                                       29
             13.    Michael Svoboda                                   44
             14.    Blanka Svobodová                                  47
             15.    Věra Mlejnková                                    28

564265 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Václav Hanuš                                      25
             17.    Lenka Dedeciusová                                 29

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2334, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Maděra                                  241
              2.    Jan Magni                                        169
              3.    Milan Kotrbatý                                   187
              4.    Jana Dobřichovská                                141
              5.    Alice Prchalová                                  125
              6.    Martin Vladař                                    113
              7.    Marcela Magniová                                 113
              8.    Jiří Rejman                                      112
              9.    Zbyněk Bařina                                    133
             10.    Lenka Částková                                   117
             11.    Vladimír Lukáč                                   133
             12.    Milan Vávra                                      113
             13.    Dana Bulířová                                    129
             14.    Marie Hacklová                                   113
             15.    Dáša Kvasničková                                 110
             16.    Zdeněk Formánek                                  162
             17.    Miroslav Křepelka                                123

Volební strana č. 3 - Občané pro Nové Město pod Smrkem, Ludvíkov, Hajniště a Přebytek
Počet hlasů pro stranu:   4850, hranice:      313,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Kratochvíl                              433
              2.    Jaromír Pelant                                   342
              3.    Pavel Malý                                       368
              4.    Jan Ressel                                       312
              5.    Miloslav Hron                                    299
              6.    Blanka Bartošová                                 309
              7.    Dušan Pelikán                                    295
              8.    Jiří Kult                                        283
              9.    Pavel Šmidrkal                                   268
             10.    Michaela Šmídová                                 289
             11.    Václav Salaba                                    261
             12.    David Jalovičár                                  242
             13.    Irena Bártová                                    254
             14.    Ernest Karala                                    234
             15.    Tomáš Bruský                                     230
             16.    Jan Svoboda                                      206
             17.    Petr Zeman                                       225

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   1985, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Homolka                                102
              2.    Petr Černica                                     161
              3.    Miloslava Suková                                 196
              4.    Petr Novák                                       141
              5.    Renata Likavcová                                 174

564265 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Martin Čeleda                                    110
              7.    Martin Karala                                    117
              8.    Josef Jalovičár                                  144
              9.    Jiří Jiruš                                       109
             10.    Alan Láznička                                     79
             11.    Daniel Suk                                       106
             12.    Karel Walter                                      89
             13.    Richard Hübscher                                  98
             14.    Karolina Svitičová                                82
             15.    Jana Machačková                                   90
             16.    Martin Bulíř                                      88
             17.    Petr Kavalír                                      99

Volební strana č. 5 - SLK pro naše město
Počet hlasů pro stranu:   3873, hranice:      249,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Smutný                                     317
              2.    Martina Funtánová                                268
              3.    Monika Eiglová                                   217
              4.    Lukáš Novotný                                    228
              5.    Michaela Smutná                                  324
              6.    Vojtěch Král                                     223
              7.    Šárka Himmelová                                  215
              8.    Dana Zemanová                                    233
              9.    Martina Dvořáková                                192
             10.    Jana Králová                                     215
             11.    Soňa Krönerová                                   188
             12.    Jiří Koleček                                     216
             13.    Lenka Porubská                                   189
             14.    Blanka Semerádová                                257
             15.    Miroslav Funtán                                  216
             16.    Martin Zeman                                     187
             17.    Jaroslav Kala                                    188

Volební strana č. 6 - STAN PRO NOVOMĚSTSKO
Počet hlasů pro stranu:   1742, hranice:      112,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Engelmann                                  166
              2.    Jan Selnekovič                                   115
              3.    Monika Škaredová Greplová                        126
              4.    Jan Svoboda                                      124
              5.    Eva Engelmannová                                  89
              6.    Zdeněk Nitra                                      74
              7.    Juraj Smutný                                     119
              8.    Lenka Němečková                                   83
              9.    Lubomír Kalina                                   103
             10.    Milan Arendáš                                     91
             11.    Kateřina Kolečková                               106
             12.    Zuzana Svobodová                                  83
             13.    Veronika Paříková                                 85
             14.    Veronika Svobodová                                86
             15.    Lenka Diškantová                                 115
             16.    Jaroslava Brožová                                 79
             17.    Jana Mazánková                                    98

564265 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 7 - NOVÁ BUDOUCNOST pro Nové Město pod Smrkem a okolí
Počet hlasů pro stranu:   2553, hranice:      165,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Steffanová                                 214
              2.    Miloš Vojáček                                    235
              3.    Ludvík Steffan                                   166
              4.    Světlana Husáková                                182
              5.    Andrej Babuka                                    171
              6.    Stanislava Houhová                               162
              7.    Jaroslav Peške                                   181
              8.    Vasyl Kalynyč                                    124
              9.    Miloslava Uxová                                  121
             10.    Tomáš Baier                                      137
             11.    Libor Čeřovský                                   140
             12.    Vladimíra Šveňková                               137
             13.    Petr Heršálek                                    111
             14.    Tomáš Kloz                                       126
             15.    Marika Vlodarczyková                             119
             16.    Ilona Ječná                                      101
             17.    Olga Vnoučková                                   126

........................................18:43 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Edita Čeledová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Veronika Šnejdarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564265 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nové Město pod Smrkem Liberec
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18024               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nové Město Nově                     687   17      18024,00            3,81
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2334   17      18024,00           12,94
č. 3 - Občané pro Nové Město              4850   17      18024,00           26,90
č. 4 - ANO 2011                           1985   17      18024,00           11,01
č. 5 - SLK pro naše město                 3873   17      18024,00           21,48
č. 6 - STAN PRO NOVOMĚSTSKO               1742   17      18024,00            9,66
č. 7 - NOVÁ BUDOUCNOST pro Nové Město     2553   17      18024,00           14,16

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občané pro Nové Město
      ANO 2011
      SLK pro naše město
      STAN PRO NOVOMĚSTSKO
      NOVÁ BUDOUCNOST pro Nové Město

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4850,00     3 - Občané pro Nové Město         
   2.            3873,00     5 - SLK pro naše město            
   3.            2553,00     7 - NOVÁ BUDOUCNOST pro Nové Město
   4.            2425,00     3 - Občané pro Nové Město         
   5.            2334,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            1985,00     4 - ANO 2011                      
   7.            1936,50     5 - SLK pro naše město            
   8.            1742,00     6 - STAN PRO NOVOMĚSTSKO          
   9.            1616,66     3 - Občané pro Nové Město         
  10.            1291,00     5 - SLK pro naše město            
  11.            1276,50     7 - NOVÁ BUDOUCNOST pro Nové Město
  12.            1212,50     3 - Občané pro Nové Město         
  13.            1167,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.             992,50     4 - ANO 2011                      
  15.             970,00     3 - Občané pro Nové Město         
  16.             968,25     5 - SLK pro naše město            
  17.             871,00     6 - STAN PRO NOVOMĚSTSKO          

Volební strana                       Mandáty

 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

564265 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Občané pro Nové Město              5
 4 - ANO 2011                           2
 5 - SLK pro naše město                 4
 6 - STAN PRO NOVOMĚSTSKO               2
 7 - NOVÁ BUDOUCNOST pro Nové Město     2

........................................18:43 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Edita Čeledová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Veronika Šnejdarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564265 - str. č. 8


